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Pielęgnacja skóry

balancing toner
tonik normalizujący
Wspiera równowagę pH skóry

Składniki (INCI): Aloe Barbadensis Leaf Juice, Aqua,
Propanediol, Sorbitol, 1,2-Hexanediol, Chondrus
Crispus (Carrageenan)Extract, Camellia Sinensis
(White tea) Leaf Extract, Cocumis Sativus (Cucumber)
Fruit Extract, Sodium Lactate, Capryly glycol, Allantoin,
Sodium Hyaluronate, Ascorbic Acid, Beta-Glucan,
Pentylene glycol, Glycerin, Citric Acid, Phytic Acid,
Gluconolactone, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate,
Sodium Benzoate.

OPAKOWANIE
130 ml

SPOSÓB UŻYCIA
Korzystając z bawełnianego wacika nakładaj obficie na twarz i 
szyję, po uprzednim oczyszczeniu skóry. Używaj dwa razy dzi-
ennie, by zmniejszyć widoczność porów i nawilżyć skórę.

UWAGA
Unikaj kontaktu z oczami. W razie podrażnienia przemyj 
dokładnie wodą. Jeśli podrażnienie będzie się utrzymywało, 
zaprzestań używania i skonsultuj się z lekarzem.

- odświeża, koi i nawilża

- wygładza koloryt i fakturę skóry

- zmniejsza widoczność porów

Czy po oczyszczeniu twoja skóra potrzebuje czegoś więcej? Zadbaj 
o to, by dokładnie usunąć zanieczyszczenia, zmniejszyć widoczność 
porów i dodatkowo nawilżyć skórę – użyj toniku normalizującego 
balancing toner po umyciu, a przed nawilżeniem twarzy.

Balancing toner zawiera wyjątkową mieszankę wyciągu z alg morskich 
i hialuronianu sodu. Razem, te dwa efektywne składniki nawilżają i 
zmiękczają skórę, by wspierać jej młody wygląd.

Kolejnym składnikiem jest wyciąg z ogórka, który koi i dodatkowo 
nawadnia skórę. Co więcej, ogórki mogą poprawiać koloryt skóry, 
a zawarte w nich lignany mogą wspierać prawidłową fakturę skóry 
i redukować jej opuchnięcie. Bogaty w przeciwutleniacze ekstrakt z 
białej herbaty o wysokiej zawartości polifenoli współgra z aloesem, by 
normalizować skórę i wspierać walkę z wolnymi rodnikami.

Tę potężną recepturę jeszcze bardziej wzmacnia kwas hialuronowy, 
nazywany „molekularną gąbką” ze względu na swoje właściwości 
przyciągania wody.

Dołącz balancing toner do codziennej pielęgnacji, by wesprzeć 
absorbcję dodatkowych substancji odżywczych nakładanych na skórę 
i zobaczyć, jak zmienia się wygląd twojej skóry.
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